ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02 июня 2015 г. № 7/298

г.Ливны

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании  пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, в соответствии

с постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 6 мая 2015

года №122/953-5 «О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых комиссий Орловской области»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШИЛА:

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий Орловской области для территориальной

избирательной комиссии Ливенского района кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Орловской области, в Избирательную комиссию Орловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Ливенского района

Тупицину Валентину Ивановну.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Ливенского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК

Ливенского района      О.Л. Ашихмина

М.П.

Секретарь ТИК

Ливенского района      В.И. Тупицина

С П И С О К

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых
комиссий

 Орловская область

 Территориальная избирательная комиссия Ливенского района

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен

1.  Акимова Юлия
Васильевна

05.08.1969 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

2.  Андреева Татьяна
Леонидовна

21.03.1975 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

3.  Булатникова Оксана
Анатольевна

13.08.1978 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

4.  Внукова Светлана
Евгеньевна

18.01.1965 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

5.  Грудева Галина
Витальевна

16.10.1971 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

6.  Домаева Людмила
Ивановна

27.01.1961 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

7.  Зыбина Галина
Николаевна

23.11.1965 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

8.  Зиборова Надежда
Александровна

30.12.1969 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

9.  Донских Алексей
Николаевич

24.05.1983 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

10.  Копылова Надежда
Ивановна

23.08.1957 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

11.  Куценкова Лариса
Сергеевна

29.12.1964 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

12.  Куява Валентина
Николаевна

16.07.1962 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

13.  Корнева Марина
Николаевна

29.12.1973 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

14.  Лукьянчикова Ольга
Васильевна

23.07.1983 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

15.  Мишин Сергей
Анатольевич

11.06.1978 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

16.  Петрова Надежда
Владимировна

25.01.1978 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

17.  Петрашова Татьяна
Егоровна

13.03.1967 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен

18.  Полунина Тамара
Григорьевна

01.05.1971 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

19.  Петрушина Ольга
Васильевна

06.12.1983 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

20.  Пентюхова Татьяна
Ивановна

06.02.1973 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

21.  Сапрыкина Татьяна
Николаевна

15.07.1973 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

22.  Селина Надежда
Александровна

17.07.1962 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

23.  Тазиева Марина
Валентиновна

30.08.1966 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

24.  Селин Виктор
Васильевич

14.03.1968 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

25.  Стирманова Екатерина
Игоревна

29.01.1977 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

26.  Смагина Анжела
Николаевна

03.07.1979 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

27.  Шульгина Ольга
Викторовна

14.11.1962 ООООО «Российский творческий Союз
работников культуры»

28.  Арсеньева Наталья
Викторовна

24.07.1976 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

29.  Бронников Юрий
Николаевич

08.11.1978 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

30.  Горобец Юлия
Николаевна

20.10.1985 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

31.  Говорова Вера
Алексеевна

14.01.1979 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

32.  Горюшкина Ирина
Николаевна

03.03.1992 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

33.  Дворецкая Татьяна
Дмитриевна

15.06.1953 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

34.  Давыдова Галина
Алексеевна

26.07.1988 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

35.  Комарова Мария
Александровна

29.11.1989 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

36.  Кулаковская
Александра
Викторовна

04.06.1990 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен

37.  Кожухова Ирина
Ивановна

04.04.1971 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

38.  Сычева Надежда
Александровна

28.09.1984 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

39.  Третьякова Галина
Борисовна

14.08.1979 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

40.  Шалимова Елена
Геннадьевна

03.01.1982 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

41.  Шатеева Наталья
Николаевна

19.01.1982 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

42.  Юркова Татьяна
Валерьевна

29.11.1980 Ассоциация профсоюзных организаций
студентов Орловской области

43.  Алферов Михаил
Валерьевич

26.10.1969 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

44.  Богатых Нелли
Ивановна

15.01.1977 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

45.  Баскакова Татьяна
Геннадьевна

08.06.1962 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

46.  Горошилова Оксана
Валерьевна

03.02.1987 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

47.  Головина Елена
Владимировна

16.07.1971 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

48.  Зябрев Сергей
Иванович

23.01.1968 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

49.  Калугина Татьяна
Ивановна

23.09.1976 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

50.  Каюров Антон
Сергеевич

08.11.1988 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

51.  Мальцева Вера
Ивановна

27.02.1966 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

52.  Мордвина Галина
Михайловна

01.01.1967 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

53.  Новикова Вера
Васильевна

25.11.1960 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

54.  Осипова Зинаида
Николаевна

13.01.1959 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

55.  Савкова Светлана
Анатольевна

21.02.1971 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

56.  Трошина Лариса
Петровна

19.05.1979 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен

57.  Шарыкина Лариса
Николаевна

15.12.1968 ООООООВ «Российский Союз
ветеранов»